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
palier 3 chambres, grenier sur le dessus. -
Jardin. Un garage Hono. 4.66% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Dinan 270 000 €
+EN* : 12 270 €

Maison d?habitation, comprenant: salle à
manger, salon, petite véranda, cuisine-équi-
pée, un bureau avec placard/penderie, trois
chambres, 2 salles d’eau. - A l’extérieur : une
cour avec différentes dépendances (buande-
rie, cellier avec un grand grenier sur le des-
sus, cave. - Un garage. Hono. 4.54% DPE:
C
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 C

22 Fréhel 135 000 €
+EN* : 5 265 €

PLEHEREL PLAGE, idéal en pied à terre va-
cances, maison en copropriété, en bon état,
comprenant : entrée avec placard, wc, séjour
avec cuisine aménagée. A l ’étage: 2 cham-
bres dont une avec placard, SDB. Place de
parking. Jardin de 103m2. Charges 600 €/an.
Honos. 3.90% DPE: D Hono. 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

22 Fréhel 210 000 €
+EN* : 8 190 €

LE VIEUX-BOURG. Maison de 90 m2 proche
de PLEHEREL PLAGE. RdC : entrée, séjour
(cheminée), cuisine ouverte A/E, wc. Etage :
3 chambres, SdB avec wc, penderie, débar-
ras. Garage avec espace buanderie et dou-
che. Chalet de jardin. Jardin avec une agréa-
ble terrasse exposée sud. Superficie totale :
730m2. Honos 3.90% DPE: D
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 D

22 Fréhel 300 000 €
+EN* : 11 700 €

SABLES D’OR. Spacieuse maison de 140
m2. RdC : séjour, cuisine A/E, salle à man-
ger, chambre avec SdB, dégagement, wc. Au
1er: 3 chambres, bureau, SdB, wc. Nom-
breux rangements. Garage. Exposition S/O.
Emplacement privilégié dans un quartier ré-
sidentiel avec la plage des SABLES D’OR à
10min à pied. Honos. 3.90% DPE: E
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 E

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 50 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison à vendre Jugon-les-Lacs dans les Cô-
tes-d’Armor (22), à rénover terrain sur 2198
m2 DPE: NS
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 E

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 125 000 €
+EN* : 6 000 €

MAISON d?HABITATION de plain pied, cons-
truite en parpaings sous enduit, toit mono-
pente couvert en bac-acier comprenant : cui-
sine, arrière-cuisine, séjour-salon, couloir
desservant salle d?eau, trois chambres, w.c.,
et chaufferie. Garage avec porte électrique.
Terrasse béton. Jardin clos Hono. 4.80%
DPE: C
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr C

22 Langrolay-sur-Rance 320 000 €
+EN* : 13 440 €

LANGROLAY SUR RANCE, Maison lumi-
neuse proche Rance avec 3 chambres, 2
SDE, 1 SDB,mezzanine, cuisine A/E ouverte
sur salon avec insert, garage et carport. -
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
333 440,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :320 000,00
€ - Réf : 040M1118 Hono. 4.20% DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Lanvallay 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Jolie maison néo Bretonne sur 600 m2 de
terrain clos et arboré. Comprenant: au RDC:
entrée, séjour salon, cuisine, 3 chambres,
salle de bains et wc. A l’étage: 2 chambres
et un grenier aménageable. Sous Sol total .
165 000,00 € + 6 322,05 € de frais de négo-
ciation - Réf : 037/645 Hono. 3.83% DPE:
E
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 E

22 Lanvallay 225 000 €
+EN* : 8 122 €

Maison : Au ss : garage pour 2 voitures, cui-
sine, chaufferie, atelier. RDC: entrée, cuisine,
séjour-salon avec cheminée, 2 chambres,
sdb, . A l’étage: combles aménageables. Jar-
din de 1 000 m2. D.P.E : à venir - Prix Hon.
Négo Inclus. dont 3,61% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :225000,00
€ - Réf : 037/729
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47

22 Matignon 180 000 €
+EN* : 6 772 €

MATIGNON Centre, prox. commerces, pavil-
lon de plain-pied comprenant : un séjour
avec cuisine ouverte aménagée et équipée,
trois chambres (dont 2 avec placards), salle
d?eau, WC, garage avec chaudière (fuel) et
grenier au-dessus. Jardin sur l?arrière avec
cabanon en bois. Terrain de 473m2 Hono.
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
+EN* : 8 820 €

PLOUER SUR RANCE, Maison lotissement
avec 2 chambres, 1 SDB et 1 SDE, cuisine
ouverte sur salon, arrière cuisine, garage,
possibilité aménager l’étage- Classe énergie
: C - Prix Hon. Négo Inclus : 218 820,00 €
dont 4,20% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :210 000,00 € - Réf :
040M1116 Hono. 4.20% DPE: C
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 C

22 Quévert 240 000 €
+EN* : 10 080 €

QUEVERT, Maison proche bourg avec 4
chambres, 1 SDE et 1 SDB, cuisine A/E ou-
verte sur salon, possibilité aménager grenier
garage, terrasse au Sud, 620 m2 - Classe
énergie : C - Prix Hon. Négo Inclus : 250
080,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :240 000,00 € - Réf
: 040M1119 Hono. 4.20% DPE: C
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 C

22 Quévert 250 000 €
+EN* : 8 250 €

Maison en pierre d’environ 120m2:entrée, sa-
lon, cuisine-salle à manger, wc. Au 1er: 4
chambres, salle d’eau, Wc. Au 2ème: grenier
aménageable. Dépendance habitable
(60m2) avec:salon, cuisine-salle à man-
ger,cheminée, chambre, salle d’eau,Wc. Ga-
rage/atelier+ grand garage/entrepôt.Maître
ALLOT-RANC - 02 96 39 13 06 DPE: C
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 C

22 St-Cast-le-Guildo 230 000 €
+EN* : 8 272 €

Quartier calme, 1500m de la Plage (bourg)
pavillon (88m2) : entrée, salle de séjour-salon
(chem. insert) donnant sur terrasse exposée
Sud, cuisine aménagée et équipée, une
chambre, wc, garage; à l’étage : 3 chambres,
salle d’eau avec wc. Jardin autour clos avec
abri de jardin. Surface totale de 610m2 Hono.
3.60% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr E

22 St-Lormel 110 000 €
+EN* : 4 672 €

En campagne, entre PLANCOET et la côte,
maison (114 m2 hab.) construite sur 860 m2
de terrain ayant au rdc : entrée, cuisine, sé-
jour, salon, WC, chaufferie, salle d’eau; A
l’étage : palier, 3 chambres, salle de bains et
grenier. Buanderie et garage. Cour devant et
jardin derrière avec dépendance. Hono.
4.25% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr E

22 St-Lormel 150 000 €
+EN* : 7 200 €

MAISON D’HABITATION comprenant : - au
r.d.c : véranda d’accueil, cuisine, salon- sé-
jour avec ouverture au Sud, cellier isolé avec
douche et wc. - à l’étage : mezzanine, trois
chambres avec placard. Garage séparé en
parpaings bardé bois sous ardoise. Cour au
Sud et jardin clos au Nord avec terrasse.
Hono. 4.80%
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr

22 St-Michel-de-Plélan 55 000 €
+EN* : 3 660 €

A 2 mn du bourg de Plélan le Petit, maison
de campagne à rénover avec dépendances,
cour et terrain. Hono. 6.65% DPE: A
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 A

22 Sévignac 42 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison indépendante de 70 m2 comprenant
en rdc : cuisine, séjour, une chambre et un
wc. A l’étage, une chambre, un bureau, une
salle d’eau et un débarras. Située en centre
bourg avec un jardin de 800 m2, sur l’axe
Rennes /St Brieuc Pour consulter toutes nos
annonces : roulet-broons.notaires.fr 7.14%
DPE: F Hono. 7.14%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 F

22 Trébédan 195 000 €
+EN* : 6 825 €

A 12min de DINAN, maison d’environ 112m2
comprenant au rez-de-chaussée: entrée, sa-
lon-salle à manger, cuisine aménagée et
équipée, 1chambre, salle de bains, WC. A
l’étage : 3 chambres, salle d’eau, WC. Sous-
sol complet. Terrain ; 4683m2.Proche de
l’axe St Brieuc/St Malo. Maître ALLOT-RANC
- 02 96 39 13 06.DPE: D
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 D

22 Tréméreuc 480 000 €
+EN* : 20 160 €

Proche Dinard-St Malo, très bel ensemble im-
mobilier : Maison au rdc : entrée, séjour avec
cheminée, cuisine, chambre, WC, sdb,
Etage: sdb, 3 belles chambres. Belles dépen-
dances. Grand terrain arboré et clos + de 3
ha. Puits. Hono. 4.20% DPE: D
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 D
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Vente terrain

22 Lanvallay 40 000 €
+EN* : 2 880 €

Lanvallay, secteur de Tressaint, un terrain
pour à bâtir pour une superficie de 514 m2.
non viabilisé, raccordable au tout à l’égout
Hono. 7.20%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 St-Cast-le-Guildo 80 000 €
+EN* : 3 772 €

NOTRE-DAME DU GUILDO - Une parcelle de
terrain constructible d’environ 1.200m2 en
zone UC, sur laquelle existe un petit bâtiment
en parpaings à usage de poulailler et de ré-
serve à bois. Hono. 4.72% DPE: VI
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

Guingamp
etsarégion

Vente maison

22 Bégard 38 000 €

Maison d’habitation comprenant : * Rez-de-
chaussée : véranda, cuisine, salle de séjour,
WC * Etage : deux chambres, palier, pla-
cards, salle de douches, débarras Abri de jar-
din, cour Terrain de 297 m2. D.P.E vierge.
Réf 510
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Bégard 63 600 €

Maison d’habitation comprenant : * Rez-de-
chaussée : sas d’entrée, cuisine, deux piè-
ces, cabinet de toilette, une autre pièce ac-
cessible par l’extérieur. * Grenier au-dessus
Dépendance et jardin de 1868 m2. D.P.E
VIERGE. Réf 532
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 116 050 €

Maison d’habitation comprenant : * Cave ci-
mentée, avec VMC * Rez-de-chaussée : sas
d’entrée, salle de séjour/salon, cuisine équi-
pée ouverte * Etage : deux chambres, WC,
salle de bains. Jardin de 2.615 m2. Réf 268.
DPE: E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Belle-Isle-en-Terre 140 000 €
+EN* : 6 060 €

MAISON avec jardin d’entrée avec wc, dble
séjour, cuis. sur gde salle (ou chamb.) chauf-
ferie et atelier. 1er étage, palier, s.d.b avec
wc, 2 chamb. de 15 et 19 m2 sur gde ter-
rasse. 2è étage, palier, 2 pièces de 6 et 7 m2
ou gde chamb. 2 garages. Et indépendants
5 garages loués à l’année.Le tout sur 767 m2
DPE: VI
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr E

22 Grâces 185 000 €
+EN* : 9 620 €

2 MAISONS, communicantes l’une 135 m2
entièrement rénovée, l’autre 49 m2 à finir
(idéal pour location) avec jardin 676 m2 - 2
garages Hono. 5.20% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Guingamp 170 000 €
+EN* : 9 180 €

maison proche GARE SNCF sur sous sol
ayant garage carrelé, arrière cuisine, buan-
derie, cellier. niveau jardin entrée, cuisine,
double séjour, chambre, s.d.b,wc - sous les
toits 3 ch. wc, une pièce ayant lavabo et bi-
det. grenier - Hono. 5.40% DPE: F
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 F

22 Guingamp 365 000 €
+EN* : 12 325 €

PROPRIETE ayant de grands espaces hall,
cuisine équipée et aménagée, grand séjour,
cheminée, salle de billard, wc. étage : 6 ch.
2 s.d.b, dressing, salle d’eau - grenier au der-
nier étage - verrière- garage - remise - sur ter-
rain 8 800 m2 en parc arboré dont 3611 m2
constructible Hono. 3.38% DPE: D
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

22 Louargat 125 000 €
+EN* : 5 700 €

MAISON PLAIN PIED bien entretenue de pte
véranda, entrée avec gds placards, dble sé-
jour lumineux (baie vitrée) sur jardin plat,
cuis. équipée, 3 chamb. (placards), s.d.e et
wc. Garage. Jardin avec abri et abri clôturé
pour animaux. Le tout sur 1608 m2. Terrain
clôturé. conduit cheminée prévu. Tout à
l’égoût. DPE: D
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr D

22 Louargat 140 940 €

MAISON agréable avec gd jardin de salon/
salle (chem/insert), cuis. aménagée et équi-
pée ouverte, chamb., cabinet toilettes avec
wc Etage de palier, 3 chamb. dont 1 avec
placards et dressing, s.d.b, wc et pte lingerie.
Garage avec grenier. Jardin arbres fruitiers
et pte dépendance. Le tout sur 1846 m2
DPE: E
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr E

22 Pédernec 89 675 €

Maison de ville en pierres et parpaings sous
ardoises comprenant : * Rez-de-chaussée :
entrée, grande cuisine, salle de séjour, salon,
salle de douches, WC * Etage : cinq cham-
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
RdC : entrée, séjour, cuisine, wc. A l’étage :
4 chambres, bureau, salle d’eau. Garage.
Cour, jardin avec dépendance de 70 m2. Par-
celle totale 900 m2. Commerces de proxi-
mité et école à pied. ERQUY, PLENEUF-VAL-
ANDRE et SABLES D’OR à 10 min / gare
LAMBALLE 20 min Hono. 4.34% DPE: F
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 F

22 Henansal 175 000 €
+EN* : 6 600 €

Bois de Coron, en pierres et terre sous ar-
doises. r.d.c. : salon/séj. poêle à bois,
cuis.A/E, s.d.e-w.c, remise, ch aménagée au-
dessus. - à l’ét. : 2 ch., possible 3. jard. pay-
sagé 9.000m2 env., hangar pergola - D.P.E.
: D - Prix HNI : 181 600€ dont 3,77% Hon.
TTC charge acq. Prix Hors Hon. :175 000€ -
Réf : 025/2209
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 La Bouillie 110 000 €
+EN* : 4 672 €

Bourg - Longère en partie à rénover compre-
nant : au rez-de-chaussée entrée, bureau,
salle de séjour avec cheminée (insert), cui-
sine, 1 chambre, salle d?eau -WC, arrière cui-
sine, cellier, débarras, Etage : 2 grandes
chambres, 1 grenier. Cellier avec grenier.
Cour et jardin. Total terrain env. 600m2
Hono. 4.25% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 La Bouillie 150 000 €
+EN* : 5 872 €

A 5 km des plages de ERQUY, une maison
avec étage hors d?eau/hors d?air à achever,
offrant à terme 240m2 habitable. Terrasse ex-
posée Sud-Ouest de 36m2. Surface totale de
terrain 4640m2, puits artésien et puits tradi-
tionnel. Branchement eau/électricité à réali-
ser, assainissement individuel à prévoir
Hono. 3.91% DPE: NS
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Lamballe 105 000 €
+EN* : 5 175 €

Dans le centre-ville de Lamballe, une maison
en pierres comprenant : - au rez-de-chaussée
: entrée, une pièce, trois chambres, point
d’eau, wc ; au 1er étage : palier, deux cham-
bres ; au 2ème étage : Deux chambres, une
salle d’eau avec wc, cuisine. Une cave. Hono.
4.93%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 190 000 €
+EN* : 7 600 €

Secteur TREGENESTRE. Maison d’habita-
tion comprenant : - au rez-de-chaussée :
pièce de vie à usage de séjour-salon avec
cuisine ouverte aménagée et équipée, wc,
buanderie, - au 1er étage : palier, 3 cham-
bres, salle de bains, dressing, - au 2ème
étage : bureau, 2 chambres. Dépendances.
Puits. Hono. 4.00% DPE: D
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 D

22 Lamballe 310 000 €
+EN* : 11 580 €

LA POTERIE - Maison sur un terrain clos et
arboré de 2293 m2, comprenant : - r.d.c :
entrée, vaste séjour, cuisine A/E, 2 ch., s.d.b,
wc. - A l’étage : 1 ch., salle de jeux. S/sol
complet. Bâtiment servant de garage et ate-
lier. Hono. 3.74% DPE: D.
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Le Mené 68 450 €
+EN* : 3 450 €

- au-rez-de chaussée: entrée, cuisine, séjour
avec cheminée, - à l’étage: deux chambres,
salle de bains, w-c, Une partie à rénover, - à
côté, indépendant: un garage construit en
agglos sous ardoises. Jardin de 309 m2 DPE:
NS
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr D

22 Le Mené 115 000 €
+EN* : 5 525 €

LE GOURAY - Une maison sur un terrain de
1525 m2, comprenant : - au sous-sol : ga-
rage, chaufferie, cave - au rez-de-chaussée :
entrée, salon-salle à manger, cuisine ouverte,
chambre, salle d’eau, wc - à l’étage : trois
chambres. Assainissement individuel. Hono.
4.80% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Le Mené 122 000 €
+EN* : 6 000 €

PLESSALA (22 COTES-D’ARMOR). Maison
107m2, parfait état, décoration actuelle. RDC
: Entrée/séjour avec cheminée (foyer fermé),
cuisine A/E, 2 ch avec placard, wc/lavabo.
Etage : 2 ch, SDE récente. Sous-sol : Garage,
Chaufferie (chaudière récente). Terrain 593
M2 aménagé /clos. tableau élec récent.
Hono. 4.92% DPE: D
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 D

22 Le Mené 155 000 €
+EN* : 7 500 €

Spacieuse longère située au calme, avec
vaste jardin (3.231m2) et comprenant : - au
rdc: entrée, cuisine, salon-salle à manger ac
insert récent, chambre, sde, wc - à l’étage: 3
chambres, bureau, lingerie, sdb, wc. Garage.
Jardin avec abri. Hono. 4.84% DPE: D
MAITRE Yann LE LEVIER
MONCONTOUR DE BRETAGNE
2,Rue Neuve-22510 MONCONTOUR
02 96 64 68 66 ou 06 84 52 89 63
nego.lelevier@notaires.fr D

22 Pleneuf-Val-André 165 000 €
+EN* : 6 300 €

1 km plage ou Dahouët, maison mitoy. - au
r.d.c. : entrée, w.c, cuis. éq., salon/séj. ter-
rasse, 1 ch. s.d.e., - à l’ét. : 2 ch et s.d.b. w.c.
2 places pkg . Prix HNI : 171 300 € dont
3,82% Hon. TTC charge acq. Prix Hors Hon.
:165 000€ - Réf : 025/2202 Ds copro de 19
lots Prév charges moy copro 500€/an D.P.E.:
D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pleneuf-Val-André 210 000 €
+EN* : 8 190 €

Maison de plain pied de 72 m2 comprenant
séjour, cuisine, arrière cuisine, 2 chambres
avec placards, salle d’eau, wc. 1er étage à
terminer d’aménager (ouvertures créées, ar-
rivées d’eau et d’électricité en place). Ter-
rasse. Garage. 15 min à pied du bourg et 10
min de la plage des Vallées derrière le golf.
Honos. 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85

22 Pleneuf-Val-André 250 000 €
+EN* : 8 800 €

100 mètres plage, 3 mn commerces, au r.d.c.
: entrée, un salon/séj. chem., cuis., s.d.b. w.c.
- à l’ét. : 2 ch., un cabinet de toilette w.c,
remise. ss-sol. Possible ch au r.d.c. D.P.E. en
cours - Prix HNI : 258 800 € dont 3,52% Hon.
TTC charge acq. Prix Hors Hon. :250 000€ -
Réf : 025/2208
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 300 000 €
+EN* : 10 300 €

10 mn à pied plage et commerces. r.d.c. :
entrée, salon/séj. chem., cuis.A/E, 1 ch.
s.d.b., wc, gge. - au 1er : gd palier, 3 ch.
d.d.e. w.c. Jardin sans vis à vis, le tout sur
773 m2. Quartier recherché! D.P.E. en cours
- Prix HNI : 310 300€ dont 3,43% Hon. TTC
charge acq. Prix Hors Hon. :300 000€ - Réf
: 025/2211
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 300 000 €
+EN* : 10 300 €

Plein c?ur du bourg - ss-sol - au rdc : entrée,
cuis., salon/séj.chem. wc - à l’ét. : 3 ch. et
s.d.b. w.c - grenier aménageable au-dessus.
gge et jard. clos. potentiel, rénovation à pré-
voir . D.P.E. en cours - Prix HNI : 310 300 €
dont 3,43% Hon. TTC charge acq. Prix Hors
Hon. :300 000 € - Réf : 025/2210
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 590 000 €
+EN* : 19 000 €

Dahouët, gde. maison pierres . r.d.c. : séj.
cuis., 2 ch., s.d.e., w.c. - ét.: entrée, salon/
s.à.m. chem. balcon cuis.A/E, 4 ch., 2 s.d.b.
Gd gge. Vue exeptionnelle port. D.P.E : D -
Prix HNI : 609 000 € dont 3,22% Hon. TTC
charge acq. Prix Hors Hon. :590 000€ Réf :
025/2183 Hono. 3.22% DPE: D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Plurien 150 000 €
+EN* : 5 850 €

3 kms des SABLES D’OR, 2 logements à ven-
dre. L’un de 124 m2 RdC : véranda, cuisine
(cheminée), salon, SdB, wc / Etage : SAM, 3
chambres. L’autre de 35 m2 avec pièce de
vie et une chambre. Grenier. Dépendances
en pierres, garage, grange, appentis. La tran-
quillité de la campagne non loin de la mer.
Honos. 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85

22 Plurien 240 000 €
+EN* : 9 360 €

JOLIE CONTEMPORAINE de 108 m2. Idéa-
lement située à 15 min à pied du bourg et
des SABLES D’OR. Grand séjour de 39 m2,
cuisine A/E, 3 chambres, nombreux range-
ments. Grande terrasse exposée sud/ouest
Garage attenant. Chalet de jardin. Le tout sur
une parcelle de 1500 m2. Honos. 3.90%
DPE: C Hono. 3.90%
SCP BLANCHARD DROUVIN ET
TROTEL 02 96 72 30 85 C

22 Pommeret 200 000 €
+EN* : 12 000 €

BOURG DE POMMERET Maison en agglo
sous ardoise : - rez-de-chaussée : entrée,
salle-salon, cuisine aménagée équipée,
chambre avec salle d’eau privative, WC, -
étage : mezzanine, 3 chambres avec placard,
salle de bains (douche+baignoire), WC Ga-
rage. Atelier. Grenier Terrain clos et arboré
de 529m2 Hono. 5.00% DPE: D
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

22 St-Rieul 130 000 €
+EN* : 5 200 €

Maison d’habitation, en dur sous ardoises,
comprenant : - au rez-de-chaussée : salle
commune avec cheminée, deux chambres,
wc et cabinet de toilette. - au dessus : com-
bles aménageable. Garage au pignon Ouest.
Hangar en parpaings sous fibro en face de
la maison. Cour devant. Jardin. Hono. 4.00%
DPE: E
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 E

22 St-Rieul 195 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison d’habitation : - r.d.c : entrée, gd sé-
jour-salon avec poêle, 1 chambre avec s.d.e
privative, wc, buanderie, cuisine aménagée
et équipée, petite arrière-cuisine, garage, -
Etage : mezzanine distribuant 3 chambres,
bureau, s.d.b avec douche, wc. Combles non
aménageables. Terrasse exposée Sud.
Hono. 4.00% DPE: D
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 D

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LAMBALLE
CÔTEDEPENTHIÈVRE
VENTEMAISON (suite)

22 St-Rieul 195 000 €
+EN* : 8 325 €

Une maison de 2002, sur un terrain clos et
paysager de 1098 m2, comprenant : - r.d.c :
entrée, cuisine A/E, salon-séjour avec poêle,
1 chambre avec s.d.e privative, wc lave-
mains, arrière cuisine-buanderie ; à l’étage :
mezzanine, bureau, 3 ch., débarras, s.d.b,
wc. Garage. Terrasse. Abri de jardin. Hono.
4.27% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

Divers ventes

22 Moncontour 82 000 €
+EN* : 4 100 €

Centre de Moncontour, un immeuble à usage
commercial et habitation, d’une surface de
339 m2, composé de : d’un local, wc, labo,
bureau, jardin. 1er étage : duplex T5 avec
cheminée marbre. 2nd étage : Appartement
T2, jardin attenant. Cave. Hono. 5.00% DPE:
C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> T1
22 Perros-Guirec 70 000 €

+EN* : 4 740 €

50m de la plage de St Guirec,, STUDIO très
lumineux, neuf, fonctionnel, cuisine équip
(frigo et congélateur, four, hotte, plaques),
placards, sde,wc, pièce annexe, chauf élect,
Ds copro de 16 lots Prév charges moy copro
208€/an Hono. 6.77% DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

>> 3 pièces
22 Lannion 110 000 €

+EN* : 4 672 €

Appartement LES RIVES DU LEGUER LAN-
NION (Côtes d’Armor)de 74 m2 RDC com-
prenant Entrée, séjour-salon, véranda, SDB,
wc, cuisine, 2 chambres, jardinet PRIX
114.672,05€ NEGO INCLUS + FRAIS ACTE
9.480€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 4.25% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

Vente maison

22 La Roche-Derrien 45 000 €
+EN* : 2 700 €

MAISON d’habitation en pierre et parpaing
sous ardoises ayant REZ DE CHAUSSEE :
Entrée, Salle avec cheminée, w.c., buanderie
salle d’eau, petite chaufferie ETAGE : 2
Chambres, Bureau AU DESSUS : Chambre
mansardée et Petit Grenier REMISE en pré-
fabriqué, JARDIN. Hono. 6.00% DPE: VI
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN F

22 Langoat 140 000 €
+EN* : 7 250 €

Proche des écoles et du bourg maison de
2011 fonctionnelle de plain pied. Au rdc : en-
trée avec placards, séjour avec cuisine amé-
nagée ouvrant sur terrasse plein sud, trois
chambres, sdb /douche, wc, garage avec
buanderie.Terrain de 711m2. Classe énergie
: E - 147 250,00 € Hon. Négo. inclus - Réf :
108/826 DPE: E : 108-826
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 E

22 Lannion 60 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison à rénover située à LANNION (COTES-
D’ARMOR)comprenant une cuisine, une
salle d’eau, une salle à manger, un salon et
à l’étage deux chambres, dépendance et ga-
rage, le tout sur 815 m2 de terrain en zone
constructible. Hono. 9.00%
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79.

22 Lannion 110 000 €
+EN* : 4 672 €

LANNION entre centre-ville et quartier Saint-
Marc, comprenant : enrée, séjour-salon avec
cheminée, cuisine aménagée, 2chbres, SBD,
WC, Etage aménageable d’environ 30m2,
Sous-sol complet avec garage ; Jardin
647m2 PRIX 114.672,05€ NEGO INCLUS +
FRAIS ACTE 9.480€ Membre du réseau RE-
SEAU NOTAIRES Hono. 4.25% DPE: F
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 F

22 Lannion 116 050 €

Maison d’habitation comprenant : * Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine équipée ouverte,
salle de séjour, une chambre avec salle de
douches et WC, véranda, buanderie, salle de
douches avec WC * Etage : quatre chambres
Jardin de 283 m2. Réf 058 DPE: E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Le Vieux-Marché 89 675 €

Maison d’habitation comprenant : * Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine équipée, salle de
séjour avec cheminée et insert, une cham-
bre, WC, salle de douches, débarras, buan-
derie/chaufferie * Etage : deux chambres,
une petite pièce, débarras et grenier. Garage
en bois attenant Cour et jardin. Réf 019 DPE:
E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Le Vieux-Marché 168 000 €

Maison d’habitation construite en 2008 : *
R.d.c : séjour/salon avec poêle, cuisine équi-
pée ouverte, une chambre avec douche pri-
vative, placards, WC * Etage : 2 chambres,
grand bureau, douche avec WC Garage at-
tenant. Abris de jardin ; Fosse pour récupé-
ration des eaux de pluie. Terrasse et jardin.
Réf 118 DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Minihy-Tréguier 229 999 €
+EN* : 13 000 €

Maison élevée sur sous-sol, de 200 m2 sur
terrain de 3149 m2. Spacieuse, lumineuse,
avec peu de travaux à prévoir, composée au
RDC: d?un salon/séjour, d?une cuisine indé-
pendante aménagée, 1 bureau, 1 chambre,
1SDB, WC. A l?étage: 5 chambres, 1 SDE,
WC,1 pièce. Au sous-sol, garage, atelier,
buanderie. Hono. 5.65% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Penvenan 160 000 €
+EN* : 8 000 €

PENVENAN, Maison proche des commerces
comprenant entrée, sejour, cuisine, une
chambre au RDC, toilettes. A l’étage: trois
chambres, dressing, salle de bains, toilettes.
Le tout sur un terrain de 1018m2 venez la
visiter ! 168 000,00 € Hon. Négo. inclus - Réf
: 108/667 Hono. 5.00% : 108-667
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Penvenan 234 999 €
+EN* : 13 250 €

Située au calme, à 2 pas de la mer et à 3
kms du bourg, bel emplacement pour cette
maison néo-bretonne, exposée sud et com-
prenant : - Au RDC : 1 séjour avec cheminée,
1 cuisine, 1 chambre, 1 SDB et WC.- A l’étage
: 3 chambres, 1 SDE et WC. Ce bien dispose
d’un garage, sur un terrain de 2.027 m2.
Hono. 5.64% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Pléhedel 157 590 €

PLEHEDEL, Proche Bourg LONGERE Réno-
vée, 125m2 hab., 4 pièces, 3 chambres, 1
salle de bain, 1 wc, 1 garage, 4 places de
parkingMenuiserie pvc dv , volet bois et rou-
lant étage , electricité norme , Fosse à revoir
mais tout à l’égout en 2018 Garage et crê-
ches Jardin clos sur 2.174 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Pleubian 129 999 €
+EN* : 7 900 €

Située au calme, proche de la plage de Pors
Rand et à 3 kms du bourg, bel emplacement
pour cette maison, comprenant : - Au RDC :
1 salon, 1 séjour, 1 cuisine, 1 SDE et WC. A
l?étage : 3 chambres et 2 greniers.- Au sous-
sol : 1 garage, 1 coin chaufferie/buanderie.
Exposition sud. Terrain de 708 m2. Hono.
6.08% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Pleubian 350 000 €
+EN* : 15 000 €

Une propriété de caractère comprenant :
RdCh entrée, cuisine,espace-repas, salle, sa-
lon, chambre avec salle d’eau, wc, dégage-
ment et bureaux. Au 1er : 4 chambres, salle
de bains, wc. Au 2ème : 2 chambres, cabinet
de toilette, wc, 2 greniers. Trois dépendan-
ces à rénover. Jardin arboré. Terrain cons-
tructible. DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Pleumeur-Bodou 188 000 €
+EN* : 7 012 €

PLEUMEUR-BODOU RDC : entrée, salon in-
sert à bois sur séjour accès terrasse, cuisine
aménagée et équipée, bureau, 1chbre, WC,
salle d’eau ; à l’étage : mezzanine , 2chbres
spacieuses, WC ; Sous-sol garage, Jardin
478m2 PRIX 195.012,05€ NEGO INCLUS +
FRAIS 14.849€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.73% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Plouézec 157 590 €

PLOUEZEC MAISON PIERRE mitoyenne
centre bourg, 125m2 hab., terrain 575m2, 8
pièces, 3 ch, 1 s.d.b. 3 wc, 1 garage, 1 par-
king Terrasse dallée et jardin clos Chauffage
central radiateur fonte, menuiserie SV et per-
siennes , Petit terrain clos avec une maison
en pierre ss ardoise Garage pierre ss fibro
Tout à l’égout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plougrescant 329 999 €
+EN* : 18 000 €

Située au calme, à proximité du bourg et de
la mer, beaux volumes et prestations de qua-
lité pour cette maison en excellent état, éle-
vée sur sous-sol. Environnement agréable
pour ce bien disposant d’un magnifique parc
arboré de 6.115 m2. Hono. 5.45% DPE: E
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Plouguiel 164 999 €
+EN* : 9 750 €

Située à proximité du port de La Roche
Jaune et à 5 kms de TREGUIER, charmante
maison en pierres, comprenant : Au RDC : 1
salon/séjour, 1 cuisine, 1 SDB, WC. A l’étage
: 3 chambres, 1 SDE.Coup de coeur assuré
pour cette maison, entièrement rénovée, aux
prestations haut de gamme.Terrain clos de
185 m2.Hono. 5.91% DPE:NS
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 E

22 Plouha 220 000 €
+EN* : 9 600 €

PLOUHA Maison d’habitation en pierres avec
extension sur jardin de 897 m2 comprenant
: au r.d.c : cuisine aménagée US, séjour/
salon avec cheminée, salon avec chambre
au dessus, ch avec S.D.E privative, WC, cel-
lier, buanderie; à l’étage : 2 chs, S.D.B, Cave,
préau , terrasse Jardin - Réf : 011/1698
Hono. 4.36% DPE: E
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Ploumilliau 90 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison en pierres salle de séjour , cuisine, 2
chambres Salle d’eau et WC Garage en pi-
gnon Jardin 263 m2 Hono. 6.00% DPE: VI
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Plounévez-Moëdec 235 125 €

Maison de campagne ayant : * R.d.c : salle
de séjour avec cheminée, véranda, salon
avec poêle, cuisine équipée ouverte, buan-
derie, WC, une chambre avec WC et salle de
douches * Etage : palier, trois chambres,
WC, salle de douches Jolie dépendance en
pierre, abri voitures, dépendance Jardin de
2.950 m2 Réf 029 DPE: D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Pludual 157 590 €

PLUDUAL, Côté Campagne LONGERE EN
PIERRE AVEC 2 HANGARS, 70m2 hab., ter-
rain 6051m2, 3 pièces, 2 chambres, 1 dou-
che, 2 wc, 4 garages D.P. E : E chaudière
Franco-belge Menuiserie bois DV , porte-fe-
nêtre PVC vol roulant , 2 Hangars ossature
bois en tôle sous tôle , puits avec pompe ,
tout à l’égout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Pluzunet 105 500 €

PLUZUNET Maison d’habitation comprenant
: * Rez-de-chaussée : cuisine, salle de séjour
avec cheminée, une chambre, salle de dou-
ches, WC * Etage : deux chambres, cabinet
de toilette avec WC Jardin de 6.369 m2, dé-
pendances. Réf 080
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Pontrieux 250 000 €
+EN* : 8 800 €

Une propriété composée de : maison en pier-
res comprenant: entrée, salon-séjour avec
poêle à bois, vérandas, cuisine, salle à man-
ger, couloir, salle de bains, toilettes, cellier,
salle d?eau et une buanderie. Etage : 4 cham-
bres et une salle d?eau avec WC. - Dépen-
dances terrain de 22997m2 prairies. Hono.
3.52% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Prat 95 000 €
+EN* : 4 222 €

PRAT (22140) maison en parpaings sous ar-
doises ayant au rez de chaussée: entrée,
pièce de vie avec coin cuisine et salon, salle
de bains, WC, dégagement , chaufferie et re-
serve. Al’étage palier 4 chambres. Terrain
clos et arboré Hono. 4.44% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Rospez 115 000 €
+EN* : 4 800 €

ROSPEZ (22300) Maison traditionnelle sur
sous-sol total ayant en rez de chaussée su-
rélevée: entrée, salon-séjour, cuisine, cham-
bre et toilettes. A l’étage palier desservant 2
chambres, une salle de bains. L’ensemble
sur un terrain de 814 m2 avec un abri de
jardin. Hono. 4.17% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Rospez 160 000 €
+EN* : 9 540 €

Maison d’habitation située à ROSPEZ (CO-
TES-D’ARMOR), comprenant séjour salon,
cuisine aménagée, quatre chambres dont
une en rez-de-chaussée, sous-sol complet, le
tout sur terrain de 2000 m2. Hono. 5.96%
DPE: E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

22 Rospez 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Maison plain-pied 2013 - Rospez Séjour-sa-
lon avec poèle à granulés ouvert sur cuisine
aménagée et équipée, buanderie ou autre,
2chbres avec placards, bureau, salle de
bains, Terrasse, Beau jardin cloturé PRIX
171.322,05€ NEGO INCLUS + FRAIS ACTE
13.266€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 3.83% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 St-Quay-Perros 185 000 €
+EN* : 9 570 €

A prox. des écoles et commerces, quartier
calme, vue dégagée, maison d’habitation
80m2 hab, cuisine, séjour avec cheminée,
coin repas, salle d’eau avec wc, terrain
1.086m2, 2 ch., terrasse bois exposée sud,
chauffage par aérothermie, fenêtres PVC
double vitrage Hono. 5.17% DPE: C
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 C

22 Trédarzec 98 000 €
+EN* : 5 450 €

A 3 Km de TREGUIER En campagne, au
calme, maison au rdc : entrée dans séjour
avec cheminée, sdb,wc, cuisine. Etage : 3
chambres. Grande dépendance attenante.
Terrain d’environ 630 m2. Quelques travaux
à prévoir. Assainissement individuel. - Classe
énergie : E - 115 950,00 € Hon. Négo. inclus
- Réf : 108/832 DPE: E : 108-832
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 E

22 Trédrez-Locquémeau 140 000 €
+EN* : 7 000 €

Maison de plain pied sur un terrain de 757
M2 proche de la mer et des plages Séjour
salon traversant , cuisine équipée 2 cham-
bres salle de bains WC indépendant Garage
attenant avec combles aménageables sous
toiture. Hono. 5.00% DPE: E
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Trédrez-Locquémeau 165 000 €
+EN* : 8 250 €

Maison mitoyenne vue mer " les pieds dans
l’eau " idéal vacancesSéjour avec cheminée
cheminée. Cuisine aménagée donnant sur
terrasse au sud. 2 chambres et une plus pe-
tite Potentiel de 2 autres chambres. Jardin
176 M2 Hono. 5.00% DPE: G
SCP ROUXEL Tél.:02 96 35 45 07 G

22 Tréguier 130 000 €
+EN* : 4 900 €

TREGUIER (22220) A proximité du centre
des commerces et des ecoles, maison en
parpaing sous ardoises comprenant : REZ
DE CHAUSSEE : Entrée, Cuisine aménagée,
Séjour Salon, w.c., Garage ETAGE : Palier, 3
Chambres, Lingerie, Salle d’eau AU DESSUS
: Grenier TERRASSE - JARDIN Clos Hono.
3.77% DPE: F
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN F

22 Tréguier 140 999 €
+EN* : 8 505 €

Située dans le c?ur historique et proche du
port, charmante maison de ville en excellent
état, exposée sud, comprenant : Au RDC : 1
séjour et 1 cuisine. Au 1er étage : 1 chambre,
1 petite pièce, 1 SDB et WC. Au 2ème étage
: 2 chambres. Combles. A l’extérieur 1 dé-
pendance, sur un terrain de 105 m2. Hono.
6.03% DPE: NS
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 F

22 Trévou-Tréguignec 170 000 €
+EN* : 6 400 €

TREVOU TREGUIGNEC (22660) proche de
trestel maison d’habitation comprenant au
rez de chaussée : entrée, cuisine, salon-sé-
jour, une chambre, salle de bains, WC cellier.
A l’étage 2 chambres, une petite pièce et 2
grenier. Garage attenant à la maison. l’en-
semble sur un terrain de 920 m2. Hono.
3.76% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Trévou-Tréguignec 265 000 €
+EN* : 12 930 €

TREVOU-TREGUIGNEC 1km plage, maison
2004, parfait état, terr. arboré 1.022m2, cuis.
équip. - séjr 44m2, véranda 14m2, 2 ch. au
rdc (13 et 10m2), 2 ch. à l’ét., cellier, préau,
chauf. élect., fen. dble vitr., volets élect., tt à
l’égout
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

Vente terrain
22 Camlez 56 000 €

+EN* : 3 052 €

Terrain à CAMLEZ (COTES-D’ARMOR).TER-
RAIN 1500 m2. PRIX 59 052 € nego inclus +
frais 5 750 € Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 5.45%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Plouha 45 000 €
+EN* : 3 300 €

La Corderie, dans nouveau lotissement de 22
lots. A vendre un terrain lot nº8 de 637 m2
viabilisé (eau, électricité, gaz, assainisse-
ment) et bien exposé. Proximité des commer-
ces et des écoles. Hono. 7.33% Réf
22010-237 : 22010-237
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Rospez 40 000 €
+EN* : 2 400 €

Terrain ROSPEZ (Côtes d’Armor) d’une sur-
face de 605m2 Proximité imméditate du
bourg et des commerces, non viabilsé, bran-
chement EAU et EDF à proximité PRIX
42.400€ NEGO INCLUS + FRAIS 4.597€
Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 6.00%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

Divers ventes

22 Lannion 45 000 €
+EN* : 3 000 €

Appartement studio situé à LANNION(CO-
TES-D’ARMOR)comprenant une entrée dé-
gagement, une pièce de vie avec coin cou-
chage, cuisinette, une salle de bains avec wc,
placard, cave, terrasse extèrieure. Proximité
commerces et lycée. Idéal pour investisse-
ment locatif. Hono. 6.67% DPE: G
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. G

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Glomel 53 000 €

Prox. centre bourg, maison pierres/maç. ss
ardoises ayant : RdC : entrée/esc., WC, cuis.,
salle av. chem. ouverte Et. sur plancher : pa-
lier, 4 pièces, SdB. Grenier perdu. Ouv. PVC,
chauff. fuel/élec., assain. collectif. Appentis/
garage/chaufferie/buanderie. Autre dépen-
dance/débarras. Jardin. Surf. totale : 427
m2
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Grâce-Uzel 90 000 €
+EN* : 4 860 €

DU CALME ! Maison de 157m2 habitables
comprenant au RDC une cuisine équipée +
chem., pièce de vie de 26m2, une chambre
de 23m2, une chambre, SDE et WC. A l’étage
deux chambres, SDE, 1 pièce de 35m2. Bel-
les possibilité d’aménagement. Jardin de
680m2. Hono. 5.40% DPE: D Réf 22110-1012
: 22110-1012
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LOUDÉACROSTRENEN
VENTEMAISON (suite)

22 Guerlédan 78 000 €
+EN* : 3 600 €

construite en aggloméré et couverte en ar-
doises, comprenant : - au rez-de-chaussée :
entrée avec W.C., salle de séjour avec che-
minée, salon, cuisine aménagée ; - mezza-
nine et salle d’eau avec douche et meuble
vasque au dessus ; - à l’étage : deux cham-
bres et W.C. ; - petite dépendance ; - garage
séparé. DPE: VI D

22 Guerlédan 160 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison indiv. d’hab. en pierres et ardoises
comp. : - au Rdc : entrée, cuisine, arrière-
cuisine, 1 salle d’eau et WC, salon-séjour,
cheminée - au 1er : 2 chamb., 1 SdB - au
2ème : 1 chamb., grenier - jardin, petit pota-
ger et verger Suite : - grange - Ancienne éta-
ble et écurie - hangar Hono. 3.75% DPE: VID

22 Le Quillio 120 000 €
+EN* : 6 420 €

LE QUILLIO, Maison BELLES PRESTATIONS
pour cette maison au style néo breton offrant
une belle pièce de vie avec insert, cuisine
aménagée, 4 chambres, salle de bains, wc.
Double garage. Sur un terrain paysagé de
1016 m2. - Classe énergie : D - 126 420,00
€ Honoraires de négociation inclus - Réf :
111/1849 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Les Moulins 130 000 €
+EN* : 6 780 €

LA FERRIERE, Maison SUR UN TERRAIN
D’ENVIRON 1 hectare 600, maison tradition-
nelle offrant au rdc : entrée, séj./sal. avec in-
sert, cuis. aménag., 1 ch., sdb, wc. A l’étage:
3 ch.,1 bureau, wc. Garage, hangar, appenti,
puits. - Classe énergie : D - 136 780,00 €
Honoraires de négociation inclus - Réf :
111/1828 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Loudéac 95 000 €
+EN* : 5 130 €

Quartier calme, maison traditionnelle de 5
chambres dont 2 en rd.c. sur un jardin de
612 m2 clos. TRES BEAUX VOLUMES (
172m2 habitables + sous sol ). Hono. 5.40%
DPE: E Réf 22110-1213 : 22110-1213
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Loudéac 160 000 €
+EN* : 7 530 €

LOUDEAC, Maison DANS QUARTIER
CALME ET RECHERCHE, maison tradition-
nelle de 2000 offrant séj./sal./cuisine amé-
nag. ouverte, 3 ch. dont 1 au rdc, 2 sdb, 2
wc. Garage. Chauffage gaz de ville. Terrain
paysagé clos de 444 m2. - Classe énergie :
D - 167 530,00 € Honoraires de négociation
inclus - Réf : 111/1802 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Maël-Carhaix 137 800 €

Prox. centrte-bourg, maison d?habitation
1981, ayant : RdC : entrée/esc./dgmt, cuis.
am., salle/séjour av. chem./insert, 1 ch., SdB,
WC. Et. : gd palier/mezzanine, 2 ch., salle
d?eau avec WC. Gge/ buanderie + grenier.
Chauff. élec./insert, ouv. 2V, assain. coll. Jar-
din, terrasse et abris. Surf. totale : 818 m2
DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Plouguenast 40 000 €
+EN* : 3 960 €

PLOUGUENAST Bourg : Gde maison com-
posée d’un spacieux séjour avec cheminée,
espace bureau, cuisine ouvrant sur courette
arrière. Etage : 3 ch, SDB, wc. Grenier au-
dessus. Hono. 9.90%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

22 Plouguenast 120 000 €
+EN* : 6 420 €

PLOUGUENAST, Maison d’habitation SU-
PERBE VUE pour cette maison offrant au rdc
: séj./sal. avec chem., cuisine , 1 ch., sde,
wc. Etage : 2 ch., 1 bur., sdb, wc. Double
garage. Hangar. Terrain d’environ 8000 m2.
PAS DE VIS A VIS. - Classe énergie : Vierge
- 126 420,00 € Honoraires de négociation in-
clus - Réf : 111/1853
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26

22 Plouguernével 65 000 €
+EN* : 3 900 €

Maison d’habitation à PLOUGUERNEVEL
comprenant : RDC : entrée, buanderie, cui-
sine, salon/séjour, WC, salle d’eau, A l’étage
: trois chambres, salle de bains, Dépen-
dance, garage, jardin, terasse, Porte garage
électrique, Le tout sur une parcelle de 538m2
Hono. 6.00% DPE: D
ETUDE DE MAITRE HERY
Tél.:02 96 29 00 76 D

22 Plouguernével 139 000 €
+EN* : 8 340 €

Maison à PLOUGUERNEVEL de 133 m2 :
RDC : entrée, cuisine aménagée - équipée,
WC, chambre, salon, séjour, SDB, A l’étage
: cabinet de toilette, 3 chambres, WC, gre-
nier, Garage (porte électrique) avec buande-
rie, celier, Jardin avec abri, terrasse store ma-
nuel, Le tout sur une parcelle de 1064m2
Hono. 6.00% DPE: C
ETUDE DE MAITRE HERY
Tél.:02 96 29 00 76 C

22 Plumieux 130 000 €
+EN* : 6 000 €

Belle néo-bretonne 152 m2 hab et dépen-
dance d’env 60 m2, sur terrain clos de 2388
m2. Le pavillon élevé sur sous-sol complet
(garage 2 voitures, chaufferie/buanderie,
cave) comprend au RDC surélevé, cuisine
M/E, salon cheminée insert, SAM, bureau,
SDB, wc, véranda ; étage de 4 ch, SDE et
wc. Hono. 4.62% DPE: D
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 D

22 Plumieux 160 000 €
+EN* : 7 800 €

PLUMIEUX, Maison d’habitation AU BOURG,
maison récente de 2013 offrant une vie de
plain pied comprenant séj./salon avec cui-
sine ouverte aménag., 4 ch., sdb, wc. A
l’étage: combles . Garage. Le tout sur 578
m2 de terrain - Classe énergie : D - 167
800,00 € Honoraires de négociation inclus -
Réf : 111/1840 DPE: D
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 D

22 Rostrenen 45 000 €
+EN* : 2 700 €

Maison d’habitation à ROSTRENEN de 34
m2, refaite à neuf, comprenant : RDC : vé-
randa, cuisine amménagée et équipée/salle
à manger/salon, salle d’eau, WC, A l’étage :
chambre, Jardin, abri, terrasse, Possibilité
meublée, Le tout sur deux parcelles d’une
contenance de 881m2 Hono. 6.00% DPE: E
ETUDE DE MAITRE HERY
Tél.:02 96 29 00 76 E

22 St-Maudan 99 500 €
+EN* : 5 373 €

En campagne, belle longère comprenant en-
trée, cuisine / salle à manger de 23m2, salon
de 17m2, s.d.e, bureau, dégagement + pla-
card, 2 chambres, cellier. grenier. En dépen-
dance : cellier attenant de 70m2, appentis,
garage, annexe en pierre de 78m2, grand
hangar. jardin de 4474m2 Hono. 5.40% DPE:
D Réf 22110-1199 : 22110-1199
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 St-Nicolas-du-Pelem 58 300 €

Prox centre bourg, Maison d?habitation
ayant : RdC : entrée/couloir, cuisine donnant
sur salle/salon av. chem./insert, 3 ch. sol li-
noléum, SdB, WC. Grenier perdu. Ss-sol
semi-enterré (garage, buanderie, cave).
Chauff. élec., raccordable assain. collectif.
Terrain/jardin arrière. Surface totale 536m2.
CLASSE ENERGIE : E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Trévé 70 000 €
+EN* : 4 080 €

TREVE, Maison d’habitation A LA CAMPA-
GNE, maison des années 60 offrant un beau
séjour/salon/cuisine avec véranda, 5 ch.
dont 1 au rdc, salle de bains, wc. Garage,
appenti. le tout sur 880 m2 de terrain clos.
AU CALME - Classe énergie : E - 74 080,00
€ Honoraires de négociation inclus - Réf :
111/1845 DPE: E
SCP OUVRARD ET SOUEF
Tél.:02 96 28 00 26 E

Vente terrain

22 Guerlédan 26 000 €
+EN* : 1 560 €

Terrain destiné à la construction d’une mai-
son d’habitation individuelle. Superficie : 714
m2 Hono. 5.00% DPE: NS E

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces
22 St-Brieuc 34 000 €

+EN* : 3 000 €

CORDERIE, situé près des commerces et
gare, appt T2 expo Sud situé au 4ème étage,
compr. entrée, séjour avec coin cuis., 1 ch.,
sdb, wc, gge fermé Hono. 8.82% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 40 000 €
+EN* : 3 000 €

QUARTIER ROBIEN - Appartement type II, si-
tué au rez-de-chaussée, d’environ 42 m2. Il
offre une entrée, un séjour, une cuisine sim-
ple, une chambre, une salle d’eau avec Wc,
un placard, une cave. BON ETAT GENERAL.
Charges de copro. 102€/ mois chauffage
compris Hono. 7.50% DPE: D
Notaires Associés - Simon-Richard
Tél.:02 96 33 08 41 D

>> 3 pièces
22 Plérin 219 810 €

PLERIN, APPARTEMENT CENTRE VILLE T3,
au 2ème étage, 88m2 hab., 3 pièces, , 1 par-
king ascenseur Entrée avec 2 rangements ,
séjour avec coin cuisine et balcon, dégage-
ment deux chambres avec placard amaéna-
gés et accès loggia, salle d’eau , w-c avec
lave-main , cellier avec machine à laver D.P.E.
C
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 St-Brieuc 70 000 €
+EN* : 3 360 €

Dans petite copropriété, proche centre-ville,
appartement au RDC se composant d’une
entrée, séjour, cuisine, 2 chambres, pièce
d’eau et WC. Grenier et parking . Peut d’être
utilisé par profession libérale. Prix HNI : 73
360,00 E dont 4,00% Hon. TTC charge acq.
Prix Hors Hon. :70 000,00 E - Réf : 2331
Hono. 4.00% DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 St-Brieuc 85 000 €
+EN* : 5 100 €

SAINT-BRIEUC, Robien, résidence de 2003,
accessible personnes mobilités réduite, ap-
partement en rdch (entrée de la copropriété)
et rdch surélevé côté terrasse arrière orien-
tée Sud-Est. Environ 62 m2 :entrée range-
ments, cuisine, séjour-salon, 2 chambres
salle d’eau wc. Les pièces de vie et cham-
bres sur terrasse. DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 St-Brieuc 110 245 €
+EN* : 5 €

Dans résidence de standing appt de 60 m2
au 37 étage avec ascenseur offrant entrée,
séjour salon ou séjour chambre, cuisine amé-
nagée, salle d’eau, wc, chambre, terrasse fer-
mée de 11 m2 avec vue panoramique sur
vallée. Cave et garage. Ds copro de 119 lots
Prév charges moy copro 1532€/an Hono.
5250.00% DPE: D
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr D

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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CÔTEDEGOËLO
VENTE APPARTEMENT
(suite)

22 St-Brieuc 160 000 €
+EN* : 7 600 €

CENTRE, beau T3 de 97m2 comprenant
pièce de vie de 40m2 avec cuisine aména-
gée et équipée, 2 chambres, salle de bains,
wc, terrasse de 35m2 expo Sud Ouest, par-
king couvert. Hono. 4.75% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 124 000 €

+EN* : 6 960 €

Quartier calme Résidence de 2001 apparte-
ment de type 4 de 83m2, au 2éme étage avec
ascenseur : cuisine aménagée et équipée,
séjour-salon (terrasse Sud), chambre atte-
nante (terrasse Sud). Dégagement, 2 cham-
bres donnant sur cour arrière salle de bains,
wc Garage en sous-sol et parking.Apparte-
ment en parfait état DPE: D
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 D

>> 6 pièces et plus
22 St-Brieuc 225 000 €

+EN* : 9 700 €

SAINT-BRIEUC - Loft très bien agencé. Tou-
tes les pièces de vie ouvrent sur terrasse 100
m2 sans vis à vis et baignée de soleil. Il offre
un espace repas, un séjour/salon de 60 m2
environ, de 4 chs avec chacune une S.d.e.
privative, suite parentale. Atelier et cave. Lo-
cal commercial loué 300 €/mois. Hono.
4.31% DPE: C
Notaires Associés - Simon-Richard
Tél.:02 96 33 08 41 C

Vente maison

22 Binic-Etables-sur-Mer 165 000 €
+EN* : 7 620 €

ETABLES SUR MER Une maison d’habita-
tion construite en parpaings et briques sur
874 m2 de terrain comprenant : Au r.d.c :
entrée, séjour avec un poêle, cuisine aména-
gée et équipée, chambre, WC , S.D.E ; A
l’étage : deux chambres dont une avec
S.D.B. Cellier Dépendances Jardin - Réf :
011/1700 Hono. 4.62% DPE: E
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Binic-Etables-sur-Mer 290 000 €
+EN* : 12 120 €

ETABLES-SUR-MER Maison de plain-pied al-
liant performance énergétique et luninosité
comprenant un grand espace à vivre ouvrant
sur une terrasse exposée sud, 3 chambres
en rez-de-jardin, un atelier et une salle d’ex-
position pouvant être transformée. Jardin
clos et sans vis-à-vis avec piscine et spa.
Hono. 4.18%. : 22010-225
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr C

22 Binic-Etables-sur-Mer 475 000 €
+EN* : 18 780 €

BINIC - Proche du centre et de la plage, pres-
tations soignées pour cette maison de 290
m2 avec vue mer comprenant : 5 chs dont
une avec S.D.B et dressing privatif, séjour
avec ch. , cuisine équipée, 2 S.D.E, w-c, pis-
cine couverte et chauffée ,sauna garage. Jar-
din clos de 959 m2- - Réf : 011/1592 Hono.
3.95% DPE: C
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Langueux 150 000 €
+EN* : 9 000 €

Proche bourg de LANGUEUX Maison en ag-
glo sous ardoise comprenant : rez-de-chaus-
sée : entrée, salle à manger, salon, cuisine,
arrière cuisine dans laquelle chaudière, vé-
randa, salle de bains, WC, 3 chambres Gre-
nier aménageable. Garage. Hono. 5.00%
DPE: N
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10

22 Lantic 225 000 €
+EN* : 9 780 €

Située au calme, cette longère se compose
de beaux volumes avec un séjour de 33 m2
env. Une cuis aménagée équipée, 3 cham-
bres, mezzanine, SDB, WC. Une pièce atte-
nante avec SDE. Grande dépendance divi-
sée en un cellier,atelier et garage. Sur 1327
m2 clos. Tout à l’égout. Hono. 4.35% Réf
22010-219 : 22010-219
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Morieux 115 000 €
+EN* : 5 525 €

Une maison sur un terrain de 558 m2, com-
prenant : - au rez-de-chaussée: cuisine, sé-
jour, chaufferie-buanderie, salle d’eau, wc. -
à l’étage : palier, trois chambres, bureau. Ga-
rage, dépendances. Cour et jardin clos et ar-
boré. Hono. 4.80% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Morieux 270 000 €
+EN* : 12 600 €

Maison de 1998 (environ 180m2) avec exten-
sion : RdCh : salon / terrasse, cuisine avec
espace-repas, pièce de vie de 60m2 sur jar-
din, chambre et salle d’eau. A l’étage : 2
chambres, salle de bains et wc. Garage atte-
nant avec salle de sport au-dessus. Ssol : ga-
rage, cave, bureau, chaufferie douche, wc.
Jardin 2.600m2.
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Plaintel 66 744 €
+EN* : 3 744 €

Maison en pierres et en ardoises, A RENO-
VER, comprenant : 1/ Un 1er corps compre-
nant: . R.D.C.: 1 piéce avec cheminée, .
Etage: 1 piéce; 2/ Un 2éme corps compre-
nant: . R.D.C.: 2 piéces, appentis, . Etage:
palier, 2 chambres, salle de bains, . Dépen-
dances ; 3/ Et terrain Hono. 5.76% DPE: N
Hono. 5.76% DPE: N
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02

22 Plaintel 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Maison d’habitation comprenant la distribu-
tion suivante : Au rez-de-chaussée : entrée-
séjour-salon-cuisine aménagée et équipée
(four, plaque, hotte, réfrigérateur, lave vais-
selle), chambre, salle d’eau, wc. A l’étage :
trois chambres, salle de bains avec wc. Ga-
rage attenant. Jardin. Hono. 4.47% DPE: C
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 C

22 Plaintel 188 000 €
+EN* : 8 208 €

Maison sur 4046 m2e terrain : Au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, bureau, séjour-salon avec cheminée,
deux chambres, salle de bains, wc. A l’étage
: deux chambres avec placards, salle d’eau
avec wc. Double garage + garage attenant.
Jardin. Hono. 4.37% DPE: E
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 E

22 Plaintel 198 760 €
+EN* : 8 760 €

A 5mn du bourg, maison d’habitation cons-
truite de plain pied, comprenant cuisine équi-
pée et aménagée-salon-séjour, WC, trois
chambres, une chambre avec salle d’eau,
salle de bains avec baignoire, douche et WC,
garage; Terrain autour et plan d’eau, Chauf-
fage type poêle à granules Hono. 4.61% DPE:
VI Hono. 4.61%
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 E

22 Plédran 270 000 €
+EN* : 10 700 €

Une maison proche bourg comp:-RDC:En-
trée/placard, dégmnt, w.c., salle d’eau, cui-
sine-séjour-salon, 1 ch, gge, chaufferie.-1ER
: Palier, w.c., SDB, 3 ch, une grande pièce
avec cuisine aménagée. Hangar. Jardin sur
3709 m2 partiellement constructible (possi-
bilité de diviser pour revendre). Chauf. fioul.
Hono. 3.96% DPE: D
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 D

22 Pléguien 628 950 €

PLEGUIEN, proche commerces 15 pièces
idéal chambres d’hôtes, 470m2 hab., terrain
1701m2, 15 pièces, 10 chambres, 10 salles
de bain, 11 wc, 2 garages Prix : 599 000 € +
29 950 € d’honoraires de négociation (soit
5,00 % TTC). OFFICE NOTARIAL DE LAN-
VOLLON DPE: B
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr B

22 Plérin 119 000 €
+EN* : 5 712 €

Proche centre ville, maison en partie rénovée
comprenant garage, et cave. Au 1er : entrée,
cuisine, séjour lumineux, salle d’eau, cham-
bre et WC. Au dernier étage : salle de bains
avec WC et chambre. Jardin. - Prix HNI : 124
712,00 E dont 4,00% Hon. TTC charge acq.
Prix Hors Hon. :119 000,00 E - Réf : 2323
DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 Plérin 125 000 €
+EN* : 7 500 €

Proche bourg Maison en pierre sous ardoise
comprenant - rez-de-chaussée : séjour-salon,
cuisine, WC - étage : 2 chambres, salle de
bains Cour dans laquelle dépendances
pierre sous ardoise à usage de débarras
Hono. 5.00% DPE: VI
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 E

22 Plérin 180 000 €
+EN* : 8 300 €

SAINT LAURENT, située dans environne-
ment agréable, maison compr. salon-séjour,
cuisine, 2 chambres, salle de bains, wc,
buanderie, grenier, atelier, garage - terrasse
(75 m2), jardin paysager exposé S/O avec
dépendance de 70m2. Beau potentiel à ex-
ploiter. Hono. 4.61% DPE: F
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 F

22 Plérin 195 000 €
+EN* : 8 940 €

A PLERIN, centre, proche ttes commodités
accès RN12 rapide, une maison rénovée,
comprenant: - au rdc: entrée, séjour, salon
ac insert, cuisine, WC - à l’étage: couloir, 4
chambres et une sdb ac WC Garage. Jardin.
Travaux - 10 ans: isolation (intérieure, exté-
rieure), électricité, VMC, chgmt fenêtres.
Hono. 4.58% DPE: VI
MAITRE Yann LE LEVIER
MONCONTOUR DE BRETAGNE
2,Rue Neuve-22510 MONCONTOUR
02 96 64 68 66 ou 06 84 52 89 63
nego.lelevier@notaires.fr E

22 Plérin 255 000 €
+EN* : 10 860 €

Excellentes prestations pour cette maison de
2002 sur 583 m2 de terrain comprenant : En-
trée avec penderie et mezzanine, arr cuisine
/ buanderie, cuisine équipée et aménagée,
séjour,4 chs dont 1 au rdc, salle d’eau, WC;
SDB jardin paysager et clos abri de jardin
visiophone - Réf : 011/1692 Hono. 4.26%
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Ploeuc-L’Hermitage 126 240 €
+EN* : 6 240 €

Plein centre, maison d’habitation, à rénover,
comprenant: . RDC : garage et cave ; . RDC
surélevé : entrée, salon-séjour avec chemi-
née, bureau, lingerie, cuisine, WC ; . Etage :
cinq chambres, salle d’eau, salle de bains,
WC ; Grenier ; Terrain et dépendance (atelier
et préau) Hono. 4.97% DPE: NS Hono.
4.97%
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 Ploeuc-L’Hermitage 220 000 €
+EN* : 8 400 €

Une maison individuelle à usage d’habitation,
construite en parpaings sous ardoises, com-
prenant : entrée avec placard, WC, bureau,
salon-séjour, cuisine, arrière cuisine, trois
chambres, salle de bains, autre WC, garage
double, véranda. Abri de jardin. Terrain. d’en-
viron 3.000 m2 Hono. 3.82% DPE: C
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr C

22 Ploufragan 92 000 €
+EN* : 5 100 €

CENTRE, située à proximité de toutes les
commodités, maison compr. séjour, cuisine
meublée, 3 chambres dont 1 au rdc, salle de
bains, wc, garage, jardin clos avec dépen-
dances, Hono. 5.54% DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 Ploufragan 110 000 €
+EN* : 6 400 €

PLOUFRAGAN, quartier calme, proche trans-
ports et commerces, maison de 1967. RdCh:
entrée, cuisine, séjour (parquet), wc. Au 1er
: 4 chambres, salle de bains avec wc. Grenier
environ 45m2 à 1.80 mètres de hauteur. Le
tout sur terrain de 469m2. 2 garages. Jardin
arrière orienté Ouest. Chauffage fuel. DPE:
E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Plourhan 126 438 €

PLOURHAN, MAISON de centre bourg avec
local commercial, 150m2 hab., terrain
325m2, 7 pièces, 4 chambres, 2 douches, 2
wc, 1 garage, 1 place de parking Maison en
pierre sous ardoise à usage d’habitation et
un local commercial:Garage sous bacacier
Bâtiment en agglos avec deux studios à
l’étage et débarras
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plourhan 160 000 €
+EN* : 7 440 €

Découvrez le cadre bucolique de cette mai-
son en pierres située à 3 km du centre-bourg
de PLOURHAN. Cette construction de la fin
des années 1800 se compose d’une entrée,
un salon, une cuisine, 3 chambres, deux sal-
les d’eau. Terrain de 3302 m2 avec dépen-
dance en pierres. Hono. 4.65% Réf
22010-235 : 22010-235
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Plourhan 369 160 €

PLOURHAN, CONTEMPORAINE pierres et
campagne, 251m2 hab., terrain 1800m2, 6
pièces, 5 chambres, 1 salle de bain, 1 dou-
che, 3 wc, 2 garages, parkingS D.P.E. : C
Possibilité grand hangar bardage bois (180
m2 385.000 € net vendeur en totalité ) Parc
clos et arboré sur 1.800 m2 environ
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Pordic 230 000 €
+EN* : 9 960 €

PORDIC Maison d’habitation en pierres sur
562 m2 de terrain comprenant : au r.d.c: en-
trée , cuisine aménagée et équipée , salle à
manger avec placard, salon avec ch, bureau,
WC ; à l’étage : palier, 3 chs , S.DB, WC.
Sous - sol : cave, chaufferie- Dépendances
Jardin -Réf : 011/1695 Hono. 4.33%
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Quessoy 150 850 €
+EN* : 5 850 €

Maison sur sous-sol: - au r-d-c surélevé accès
de plain pied par le jardin: entrée avec pla-
card, grande pièce à usage de cuisine, salon,
salle à manger avec cheminée, dégagement,
1 chambre, W-C, 1 petite pièce, - 1er étage:
mezzanine, 2 chambres, lingerie ou dressing,
W-C, salle de bains. terrain de 795 m2 DPE:
E
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr E

22 Quessoy 159 999 €
+EN* : 7 680 €

Une maison à d’usage d’habitation, située en
plein centre de QUESSOY, comprenant:- au
sous-sol: garage, buanderie, cave et réserve,-
au rez-de-chaussée: entrée, cuisine, salle à
manger-salon, chambre, sdb, W.C,- à l’étage:
deux chambres, bureau, salle d’eau avec
WC, deux greniers.Jardin arboré. Hono.
4.80% DPE: F
MAITRE Yann LE LEVIER
MONCONTOUR DE BRETAGNE
2,Rue Neuve-22510 MONCONTOUR
02 96 64 68 66 ou 06 84 52 89 63
nego.lelevier@notaires.fr F

22 Quintin 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Maison centre ville : Sous-sol : garage, buan-
derie. RDC : entrée, séjour-salon, cuisine
aménagée et équipée, chb. ac lavabo, wc, A
l’étage : 3 chambres, salle de bains, wc. An-
nexe attenante avec chambre, salle d’eau- wc
au rez-de-chaussée, séjour à l’étage. Jardin
clos avec dépendances. Hono. 4.18% DPE:
D
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 D

22 St-Brandan 340 000 €
+EN* : 13 600 €

Propriété sur un terrain de 10500 m2 offrant
entrée, séjour salon avec cheminée, cuisine
aménagée et équipée, 2 chambres, sdb.
Etage : mezzanine bureau, 2 chambres et
une suite parentale, salle d’eau privative.
Grande piscine intérieure chauffée avec salle
d’eau et sauna. terrasse plein sud. Dépen-
dances. Hono. 4.00%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

22 St-Brieuc 97 000 €
+EN* : 4 656 €

Quartier notre dame, maison lumineuse en-
tièrement rénovée avec goût se composant
d’une véranda, une cuisine aménagée et
équipée sur carrelage, une salle d’eau, un
WC séparé, un séjour, et une chambre. Gre-
nier au dessus. Garage et atelier et un beau
jardin . Jardin. - D.P.E : E - 97 000,00 E + 4
656 E Frais - Réf :2325
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

17INFORMATIONS NON CONTRACTUELLES. L’INDICATION DU PRIX ET DES SURFACES NE VAUT PAS POLLICITATION. *EN : ÉMOLUMENTS DE NÉGOCIATION
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 St-Brieuc 100 000 €
+EN* : 4 750 €

Une maison à usage d’habitation, compre-
nant : - Au sous-sol : Chaufferie. - Au rez-de-
chaussée : Entrée, séjour-salon-cuisine, une
chambre, w.c., véranda, salle d’eau, buande-
rie, garage. - A l’étage :Palier, une chambre,
une pièce, grenier sous combles. Jardin sur
400m2 avec abri de jardin. Hono. 4.75%
DPE: E
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 E

22 St-Brieuc 115 000 €
+EN* : 6 025 €

LA VILLE JOUHA, située dans quartier calme
et agréable, compr. salon-séjour, cuisine
aménagée, 3 chambres, 2 salles de douche,
garage, jardin clos et paysager Hono. 5.24%
DPE: E
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 E

22 St-Brieuc 125 000 €
+EN* : 5 550 €

Une maison à usage d’habitation, couverture
ardoises, comprenant : - rez-de-chaussée : un
garage, une chaufferie A l’étage : Un hall, wc,
une cuisine, salle à manger -salon, une salle
d’eau, deux chambres. 2ème étage : deux
chambres, deux débarras en sous pentes.
Terrain attenant avec un abri de jardin DPE:
D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 St-Brieuc 125 000 €
+EN* : 6 000 €

Proche centre ville, maison se composant
d’une entrée, séjour lumineux (34 m2),cui-
sine, salle de bains, WC et chambre. A
l’étage : greniers, pièce d’eau, et 3 cham-
bres. Au sous-sol : garage, cave et buande-
rie. Jardin - Prix HNI : 131 000,00 E dont
4,00% Hon. TTC charge acq. Prix Hors Hon.
:125 000,00 E - Réf : 2324
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

22 St-Brieuc 140 000 €
+EN* : 6 720 €

Proche centre ville, maison lumineuse de 115
m2 comprenant entrée, séjour (39 m2), cui-
sine, chambre, salle de bains et WC. A
l’étage : un dégagement, salle d’eau avec
WC et 2 chambres. Garage, chaufferie et
buanderie. Jardin - Prix HNI : 146 720,00 E
dont 4,00% Hon charge acq. Prix Hors Hon.
:140 000,00 E - Réf : 2330
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 St-Brieuc 150 000 €
+EN* : 7 250 €

Maison d’habitation comprenant au RdC :
Hall d’entrée, 2 chambres, lingerie et garage
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